
阪 急 2024駅貼ポスター グリーンセット

■新製品発売等キャンペーンや各種行事・イベント等の告知・訴求に有効なメディアです。
■ターゲット別の訴求やエリアマーケティングにも適しています。

名 称 掲出駅 サイズ 掲出枚数 掲出期間
ご掲出料金
（ 税 別 ）

掲出開始日

グリーンセット I

大阪梅田

B0
（B1）

8枚
（16枚）

1週間

352,000円

金曜日

グリーンセット II
B0

（B1）
8枚

（16枚）
352,000円

■税別料金です。消費税は別途加算させていただきます。

■デザイン料・ポスター制作料・配送料は別途お見積り致します。

■電鉄のクライアント・デザイン審査がございます。

※B1ポスターでご掲出される場合は、枚数が倍になります。

掲 出
位 置

B0×1枚×8ヶ所

掲出月の3ヶ月前・第3営業日

申 込

改札口

グリーンセット I

大阪梅田駅 ３F・ホーム階

B0×1枚×8ヶ所

グリーンセット II
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